SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

Số:          /TTYT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Cao Lãnh, ngày 23 tháng 9 năm 2024

V/v tham dự cập nhật  kiến thức y

khoa liên tục “Cập nhật chẩn đoán và

điều trị một số bệnh truyền nhiễm” tại

BVĐK Đồng Tháp

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

Thực hiện theo công văn số 2290/BVĐT-CĐT ngày 17 ngày 9 năm 2024

của Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp tổ chức chương trình cập nhật kiến thức y

khoa liên tục “Cập nhật chẩn đoán và điều trị một số bệnh truyền nhiễm”

cho nhân viên y tế tại BVĐK Đồng Tháp.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đăng ký viên chức tham dự Hội nghị

tại Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp, như sau:

1. Danh sách viên chức tham dự miễn phí, được cấp CME (miễn phí):

TT

Họ tên
Ngày tháng

năm sinh

Trình độ

chuyên

môn

Đơn vị công tác

Số điện thoại

1 Phạm Minh Tâm 19/01/1998 Bác sĩ TTYT TPCL 0968847952

2 Ngọc Thị Thu Bích 14/01/1996 ĐD TTYT TPCL 0788837511

3 Phan Thị Ngọc Mứt 25/5/1988 DSCĐ TTYT TPCL 0986743803

2. Danh sách viên chức tham dự miễn phí, không nhận CME:

TT

Họ tên
Ngày tháng

năm sinh

Trình độ

chuyên

môn

Đơn vị công tác

Số điện thoại

1 Lê Thị Yếu 06/9/1979 DSCĐ TTYT TPCL 0977330969

2 Lê Thị Thanh Thảo 10/4/1988 DSCĐ TTYT TPCL 0789546545

3 Trần Thị Thùy Linh 20/12/1991 DSCĐ TTYT TPCL 9329633263

4 Lương Thị Mỹ Tuyến 24/08/1990 Bác sĩ TTYT TPCL 0932997422

5 Huỳnh Thị Minh Nga 06/01/1984 Dược CĐ TTYT TPCL 0973881154

6 Bùi Thị Kim Nơ 18/05/1987 NHS CĐ TTYT TPCL 0374440988

*Thời gian và địa điểm: Theo thông báo số 2290/BVĐT-CĐT ngày 17

ngày 9 năm 2024 của Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh kính gửi danh sách tham dự đến

Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp biết và tổng hợp.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Khoa Khám bệnh;

- Khoa Dược-TTB-VTYT;

- TYT Phường 4;
- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T08:40:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:48:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:48:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!